التخطـيط   معاون السيد الوزير المـشرف علـى قطـاع        مهندس   . د وعلى مذكرة السيد  
  ؛ المعروض ىالوزار استصدار القرار والمنتهية بطلب ١٩/١/٢٠٢٢ بتاريخ والمشروعات

:قـــــــرر 

أفدنـة  ٥ بمـساحة    )١١(تخطيط وتقـسيم قطعـة الأرض رقـم          يعتمد   -  ١ادة مــ
 )٢٩(رقـم    الواقعـة بـالحوض   ) واحد وعشرون ألف متر مربـع      (٢م٢١٠٠٠بما يعادل   

ياسـر محمـود محمـد مـرزوق       / سيد أكتوبر والمخصصة لل   ٦بالحزام الأخضر بمدينة    
ة علـى الخريطـة      ، وذلك طبقًا للحدود الموضـح      عينى سكنى بمقابل    مشروعلإقامة  

التـى تعتبـر جميعهـا      ، و  ٢٨/١٢/٢٠٢٠بتـاريخ    المرفقة بهذا القرار والعقد المبرم